UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
Về dự thảo báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW

ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Hội Khoa học Lịch sử tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Kế hoạch số 107-KH/TU ngày 11 tháng 8 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ về sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW ngày

18/01/2018 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tiếp tục tăng cường, nâng cao

chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch sử của Đảng

(văn bản gửi kèm), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý

kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch, Hội Khoa học Lịch sử tỉnh Đồng Tháp và đơn vị liên quan dự thảo

báo cáo của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh theo đề cương kèm theo Kế

hoạch số 107-KH/TU, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh chậm nhất ngày 12 tháng 9

năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:33:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:33:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:33:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:34:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!